

СЧЕТ-ФАКТУРА № 100227674661 от 10/10/2016
ИСПРАВЛЕНИЕ № от

(1)
(1а)

Продавец: ПАО "ВымпелКом" (2)
 Адрес: 127083, г.Москва, ул. 8 Марта, д. 10, стр.14 (2а)
 ИНН/КПП продавца: 7713076301/997750001 (2б)
 Грузоотправитель и его адрес: (3)
 Грузополучатель и его адрес: (4)
 К платежно-расчетному документу от (5)
 Покупатель: 000 Ильинка Сервис (6)

Адрес: 143406, Россия, МО, г. Красногорск, ул. Циолковского, 17 (6а)
 ИНН/КПП покупателя: 5024131724 / 502401001 (6б)
 Валюта: наименование, код Российский рубль, 643 (7)

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Кол-во (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Нало- говая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер тамо- жен- ной декла- рации
	Код	Услов- ное обозна- чение (нацио- наль- ное)								Цифро- вой код	Крат- кое наиме- нова- ние	
1	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
Услуги связи	362	мес.	1	97.18	97.18	без акциза	18,00	17.49	114.67			
Всего к оплате					97.18	X		17.49	114.67			

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо _____ **Иванов Н.В.**

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо _____ **Позднеева О. А.**

СЧЕТ-ФАКТУРА № 100232033125 от 10/11/2016

(1)

ИСПРАВЛЕНИЕ № — от —

(1a)

Продавец: ПАО "ВымпелКом" (2)

Адрес: 127083, г.Москва, ул. 8 Марта, д. 10, стр.14 (2a)

ИНН/КПП продавца: 7713076301/997750001 (2б)

Грузоотправитель и его адрес: — (3)

Грузополучатель и его адрес: — (4)

К платежно-расчетному документу — от — (5)

Покупатель: 000 Ильинка Сервис (6)

Адрес: 143406, Россия, МО, г. Красногорск, ул. Циолковского, 17 (6a)

ИНН/КПП покупателя: 5024131724 / 502401001 (6б)

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643 (7)

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Кол-во (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Нало- говая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер тамо- жен- ной декла- рации
	Код	Услов- ное обозна- чение (нацио- наль- ное)								Цифро- вой код	Крат- кое наиме- нова- ние	
1	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
Услуги связи	362	мес.	1	3078.01	3078.01	без акциза	18,00	554.04	3632.05			
Всего к оплате					3078.01	X		554.04	3632.05			

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо _____ **Шель Мортен Йонсен**

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо _____ **Позднеева О. А.**

СЧЕТ-ФАКТУРА № 100236463137 от 10/12/2016

(1)

ИСПРАВЛЕНИЕ № — от —

(1a)

Продавец: ПАО "ВымпелКом"

(2)

Адрес: 127083, г.Москва, ул. 8 Марта, д. 10, стр.14

(2a)

ИНН/КПП продавца: 7713076301/997750001

(26)

Грузоотправитель и его адрес: —

(3)

Грузополучатель и его адрес: —

(4)

К платежно-расчетному документу — от —

(5)

Покупатель: 000 Ильинка Сервис

(6)

Адрес: 143406, Россия, МО, г. Красногорск, ул. Циолковского, 17

(6a)

ИНН/КПП покупателя: 5024131724 / 502401001

(66)

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

(7)

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Кол-во (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Нало- говая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер тамо- жен- ной декла- рации
	Код	Услов- ное обозна- чение (нацио- наль- ное)								Цифро- вой код	Крат- кое наиме- нова- ние	
1	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
Услуги связи	362	мес.	1	3687.70	3687.70	без акциза	18,00	663.79	4351.49			
Всего к оплате					3687.70	X		663.79	4351.49			

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо _____ Шель Мортен Йонсен

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо _____ Позднева О. А.

СЧЕТ-ФАКТУРА № 100240769380 от 10/01/2017
ИСПРАВЛЕНИЕ № от

(1)
(1a)

Продавец: ПАО "ВымпелКом"

(2)

Адрес: 127083, г.Москва, ул. 8 Марта, д. 10, стр.14

(2a)

ИНН/КПП продавца: 7713076301/997750001

(26)

Грузоотправитель и его адрес: —

(3)

Грузополучатель и его адрес: —

(4)

К платежно-расчетному документу — от —

(5)

Покупатель: 000 Ильинка Сервис

(6)

Адрес: 143406, Россия, МО, г. Красногорск, ул. Циолковского, 17

(6a)

ИНН/КПП покупателя: 5024131724 / 502401001

(66)

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

(7)

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Код-во (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Нало- говая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер тамо- жен- ной декла- рации
	Код	Услов- ное обозна- чение (нацио- наль- ное)								Цифро- вой код	Крат- кое наиме- нова- ние	
1	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
Услуги связи	362	мес.	1	4931.31	4931.31	без акциза	18,00	887.64	5818.95			
Всего к оплате					4931.31	X		887.64	5818.95			

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

Шель Мортен Йонсен

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

Позднеева О. А.